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PROTOKÓŁ NR XXXVII/2021 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

25 października 2021 roku 
(sala konferencyjna KS Wróblowianka ul. Wróblowicka 58) 

godz. 18:00 – 19:10 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady XXXVII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice, jednocześnie dziękując przedstawicielom KS Wróblowianka za 

udostępnienie pomieszczenia na sesję. Na sali obrad obecnych było 21 członków Rady.  

 

Pan Przewodniczący przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 386 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 387 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Program budowy chodników – 

ul. Siarczanogórska”. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 388 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia 

ulicznego w ul. Podgórki. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 389 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcyjnego dla rozbudowy ul. Podgórki od 

ul. Miarowej do ul. Wyrwa. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 390 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy Do 

Luboni w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 391 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Koszutki w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 392 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 393 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla zadania pn. „Przebudowa rowu 

przy ul. Golkowickiej w Krakowie wraz z odprowadzeniem wód opadowych do dopływu 

spod Lasowic (Cyrkówki)”. 

 

Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 394 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Soboniowickiej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  
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Głosowanie: 21-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

Porządek obrad 

XXXVII sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

25.10.2021 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXVII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 384 

w sprawie powołania Komisji ds. Młodzieży. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 385 

w sprawie powołania Komisji Innowacji. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 386 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 387 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Program budowy chodników – 

ul. Siarczanogórska”. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 388 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia 

ulicznego w ul. Podgórki. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 389 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcyjnego dla rozbudowy ul. Podgórki od 

ul. Miarowej do ul. Wyrwa. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 390 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy Do 

Luboni w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 391 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Koszutki w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 
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Druk nr 392 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 393 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla zadania pn. „Przebudowa rowu 

przy ul. Golkowickiej w Krakowie wraz z odprowadzeniem wód opadowych do dopływu 

spod Lasowic (Cyrkówki)”. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 394 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Soboniowickiej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

/projekt Grupy Radnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXVI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 384 

w sprawie powołania Komisji ds. Młodzieży. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Konradowi Kaczmarczykowi. 

 

Pan Konrad Kaczmarczyk przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem.  

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do niniejszego projektu uchwały wpłynęła 

poprawka. 

 

Pan Artur Markiewicz odczytał ww. poprawkę przygotowaną przez Zarząd. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Konrad Kaczmarczyk, p. Artur Markiewicz, p. Maciej Nazimek, p. Przewodniczący, 

p. Agnieszka Pogoda-Tota, p. Dorota Kozak, p. Przewodniczący, p. Maciej Nazimek, 

p. Konrad Kaczmarczyk, p. Józef Dziedzic, p. Andrzej Balicki, p. Rafał Oświęcimka. 

 



 6 

Podczas dyskusji poruszono kwestię umożliwiania pracy radnym w poszczególnych 

komisjach. Poruszono również kwestie związane z połączeniem dwóch komisji 

zaproponowanych w odrębnych projektach uchwał oraz pracą z młodzieżą i innowacyjnością. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał ww. poprawkę pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11-głosów za, 6-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Poprawka została przyjęta. 

 

Po przyjęciu poprawki p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12-głosów za, 0-głosów przeciw, 9-głosów wstrzymujących się. 

Uchwała nr XXXVII/376/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupy Radnych. 

Druk nr 385 

w sprawie powołania Komisji ds. Innowacji. 

W związku z przyjęciem uchwały nr XXXVII/376/2021 i połączeniem Komisji ds. Młodzieży 

i Innowacji p. Przewodniczący zgłosił wniosek formalny o odrzucenie niniejszego projektu 

uchwały. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 3-głosy przeciw, 3-głosy wstrzymujące się. 

Wniosek formalny został przyjęty. Projekt uchwały zostały odrzucony. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupę Radnych. 

Druk nr 386 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Angelice Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXVII/377/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 387 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania „Program budowy chodników – 

ul. Siarczanogórska”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 
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Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 2-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXVII/378/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 388 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlenia 

ulicznego w ul. Podgórki. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXVII/379/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 389 

w sprawie zaopiniowania projektu koncepcyjnego dla rozbudowy ul. Podgórki od 

ul. Miarowej do ul. Wyrwa. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Adam Rymont, p. Rafał Oświęcimka, p. Grzegorz Dmytrzak, p. Artur Markiewicz, 

p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj, p. Przewodniczący, p. Andrzej Adamus. 

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie związane z uwagami zgłoszonymi do projektu 

koncepcyjnego zawartymi w niniejszym projekcie uchwały. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVII/380/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 390 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy Do 

Luboni w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXVII/381/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 391 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Koszutki w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVII/382/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 392 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXVII/383/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupy Radnych. 

Druk nr 393 

w sprawie zaopiniowania projektu budowlanego dla zadania pn. „Przebudowa rowu 

przy ul. Golkowickiej w Krakowie wraz z odprowadzeniem wód opadowych do dopływu 

spod Lasowic (Cyrkówki)”. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Adamusowi. 
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Pan Andrzej Adamus przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVII/384/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupy Radnych. 

Druk nr 394 

w sprawie wydania opinii dot. wykonania sieci kanalizacyjnej dla mieszkańców ulicy 

Soboniowickiej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Rafałowi Oświęcimce. 

 

Pan Rafał Oświęcimka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVII/385/2021 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych 

przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż kolejna sesja wstępnie odbędzie się 

24 listopada 2021 r. w Szkole Podstawowej nr 14 na Klinach. 

 

Następnie p. Przewodniczący poruszył kwestię spotkań informacyjnych dot. studium 

planistyczno-prognostycznego dla połączenia kolejowego Kraków-Myślenice. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Artur Markiewicz, p. Przewodniczący. p. Artur Markiewicz, p. Przewodniczący. 

 

Podczas dyskusji poruszono również kwestię budowy ścieżki rowerowej wzdłuż 

ww. połączenia kolejowego. 

 

Pan Andrzej Balicki poinformował obecnych, iż kolejna Komisja Budżetowa wstępnie 

odbędzie się 16 listopada 2021 r. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż do dwóch tygodni remont dwóch 

pomieszczeń w siedzibie Rady Dzielnicy X powinien zostać ukończony. 

 

Następnie p. Przewodniczący przedstawił pismo z Wydziału Kształtowania Środowiska UMK 

dot. odławiania dzików oraz pismo z Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa UMK dot. 

częstotliwości zwoływania komisji merytorycznych. 
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Pani Angelika Kuczaj odniosła się do dyskusji podczas procedowania projektu uchwały 

w sprawie powołania Komisji ds. Młodzieży. 

 

Pan Artur Markiewicz poinformował obecnych, iż w związku przeprowadzanym remontem 

Rady Dzielnicy X każdy przewodniczący komisji ma możliwość zwołania posiedzenie w sali 

konferencyjnej KS Wróblowianka, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, iż każdy radnych otrzymał korespondencję 

z Przewodniczącą Komisji Polityki Senioralnej R. Dz. X dot. terminu spotkania 

z przedstawicielem Rady Krakowskich Seniorów. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Anna Nazimek, p. Maciej Nazimek, p. Przewodniczący. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Wobec 

braku chętnych do zabrania głosu zakończył sesję słowami „Zamykam XXXVII sesję Rady 

Dzielnicy X Swoszowice” zwołaną na 25 października 2021 r. na godz. 17.00. 

 

Koniec sesji godzina 19:10. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

       

 


